EDITAL Nº 01/2022 - CCF/UNIFAP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022

Eleição para Coordenador do Curso de Física 2022-2024

Comissão Eleitoral

Termo de homologação de registro de chapas

 Aos oito dias do mês de setembro de 2022, nas dependências da coordenação do

curso de Licenciatura em Física da Universidade Federal do Amapá, reuniu-se a

Comissão Eleitoral, constituída nos termos do edital Nº 01/2022 - CCF/UNIFAP, DE 02 DE

SETEMBRO DE 2022, datado e aprovado pelo colegiado de Física em 30/08/2022, para o

exame dos documentos de inscrição e registro das chapas concorrentes, com vistas a

eleição para Coordenador e Vice-coordenador do curso de Licenciatura em

Física/UNIFAP, para o biênio 2022-2024.

 A única chapa inscrita e homologada foi:

 1. Nome da Chapa: Física pela interação forte

 - Coordenador: David Sbrissa

 - Vice-coordenador: Paulo Soledade

 Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrado o presente termo de

homologação, que segue devidamente subscrito.

Macapá-AP, 08 de setembro de 2022.

__________________________

Halphi Trindade Tourinho

(secretário)

__________________________

Prof. Dr. Erveton Pinheiro Pinto

(Presidente da comissão)